
1/2

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O OBHOSPODAŘOVÁNÍ MAJETKU Č. 1019121701

WOOD & Company investiční společnost, a. s.

se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, 110 00 Praha 1

IČ: 60192445

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2206

jednající Jaromír Kaska, člen představenstva

(dále jen "Obhospodařovatel")

a

Obchodní firma: Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

IČO: 00063461

LEI (Legal Entity Identifier): 315700OWB7Y4WS2JSR15

kterou zastupuje: Jan Korseska, starosta

(dále jen "Zákazník")

(Obhospodařovatel a Zákazník dále společně též „Smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se upravuje smlouva o obhospodařování majetku č. 1019121701 uzavřená dne

10. 01. 2020 (dále jen „Smlouva“) a dodatek č. 1 ze dne 11.12.2013 následovně:

ČLÁNEK I.

Stávající znění článku 3. Stanovení odměny v Příloze č. 4 Smlouvy a dodatku č. 1 se doplňuje o

Fixní a výkonnostní odměna, vypočtena z peněžních prostředků zaslaných z účtu číslo

(prostředky zdaňované činnosti MČ) a z jejich zhodnocení souvisejícím s investicí do WOOD&Co. Logistics podfondu

(ISIN CZ0008051414), bude Zákazníkovi fakturována zvlášť a následně bude faktura uhrazena Zákazníkem z důvodu

jednoznačného rozlišení peněžních prostředků od současného existujícího portfolia.“

ČLÁNEK II.

Stávající znění bodu 3. Investiční limity v Příloze č. 3 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

Maximum

Instrumenty peněžního trhu

Dluhové nástroje

Realitní fondy WOOD & Co.

Součet všech investičních fondů WOOD & Co.

Otevřené měnové riziko



 
 

   

 2/2 
 

Jiné než povolené investiční instrumenty smějí být použity pouze na základě předchozího souhlasu Klienta. Stejně 

tak k eventuálnímu zvýšení limitu na instrument může dojít pouze na základě souhlasu Klienta. 

 

Za aktivní porušení investičních limitů se nepovažuje jejich krátkodobé překročení v důsledku vývoje tržních cen 

investičních instrumentů na finačních trzích. V takovém případě Obhospodařovatel zohlední nejlepší zájmy 

Zákazníka před okamžitým narovnáním investičních limitů. 

 

ČLÁNEK III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smlluvními stranami a účinnosti dnem jeho    

uveřejnění v Registru smluv.  

 

 

 

V Praze, dne …………………………………….. 
 

V…………………………….dne ............................ 
 

Za Obhospodařovatele: Za Zákazníka: 

 
 
 
……………………………………………….….......                                           
Jaromír Kaska 
člen představenstva 

 
 
 

                              ………..……………………….…...………………….……. 
Jan Korseska, starosta 

 


